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CONG TRINH - BIA DIEM:
QUY HOACH XAY DYNG CHI TIET 1/500 NHA MAY BIEN

XA MY THANG, HUYEN PHU MY, TINH BINH DINH

JQD-UBND NGAY
NGAY

NGAY

GHEP: 01A3 | TYLE: 1/5000  |NGAY:.../../2019
430/85/21 DUONG TTH 21, KP 1, P.TAN THOI HIEP, Q.12 TP.HCM

BAN DO QUY HOACH SU DUNG DAT

KTS. NGUYEN TIEN KHOA
KTS. NGUYEN BUC LONG
KTS. NGUYEN TIEN KHOA

KS. LE VAN AN

NANG LUQNG MAT TROI PHU MY 3

E

CONG TY CO PHAN TVXD VA PO DAC LINH SON

GIAM BOC

VA CONG TY CO PHAN TVXD VA DO PAC LINH SON

DIA CHI LIEN DANH: THON PHUONG PHI - XA CAT TIEN - HUYEN PHU CAT - TINH BINH DINH

LIEN DANH CONG TY TNHH TU VAN PAU TU XAY DUNG TCT

CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN TAM NHIN NANG LUONG SACH

KEM THEO T TRINH S0

CONG TY TNHH TU VAN PAU TU XAY DUNG TCT

BAN QUAN LY KHU KINH TE TINH BINH DINH
GIAM BOC

UY BAN NHAN DAN TiNH BINH DINH

©O QUAN PHE DUYET:
KEM THEO QUYET DINH SO:
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QLKT:
"DUNG AU LIEN DN
HUYNH XUAN HAO
TIANITVIEN LIEN DANT
KS.NGUYEN VAN SINH

v
.
z
<
i} g
g
m H
g 3
g
: %
s
<
g 5

s s RANH GIGT QUY HOACH

W“,///A DAT KHO LUU PIN

- DAT TRAM DO THO1 TIET

5
14
13
E
13
=
H
z
=
=
3
E
-3
a
3
E
<
a

5
w
I
>
X
5

V1€ (%)
7643
032

067

026
1646
5,85
100,00

095
1,80
0,80

H¢ sb6 SDD

5 ting
2,00

cao

0
95
90
80

(%)

DUNG DAT

Mit d

3
3.707
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tich (m2)
874.556
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™
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Canh

1106.14

105336

1104.81
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BANGCO
Ky hi
BP1-BP5

Y(m)
596929.208
596244.498
597105.674
597761.834
596929.208
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BANG KE TOA DO RANH GIOI
X(m)
582294.989
583163.735
583770.313
582881.457
582294.989
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2 |Pat Khu tram do thoi thiét
Bit kho hwu pin
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